Página | 1

COMUNICADO    Nº 0 6

DIRETRIZES PARA PORTARIA Nº 091 DE 13/04/2023

O Município de São José da Coroa Grande e o IAUPE – Concursos, COMUNICAM aos

CANDIDATOS APROVADOS nos cargos de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) e

AGENTE DE COMBATE Á ENDEMIAS (ACE), que para o cumprimento da PORTARIA Nº 091

DE 13/04/2023,  deverão a partir do dia 15/05/2023 (segunda-feira), até o dia 19/05/2023

(sexta-feira), encaminhar através do e-mail

acsace.saojosedacoroagrande2022@gmail.com qualquer uma das  documentações

comprobatórias dos seus respectivos domicílios:

1 – Faturas correspondentes ao MÊS DE OUTUBRO/2022 e o MÊS ATUAL, de contas de

água,  energia, ou de cartão de crédito em nome do(a) candidato (a), ou do seu cônjuge

ou companheiro(a), ou de um dos seus genitores,  ou ainda dos seus irmãos.    OU

2 – Contrato de locação, cujo LOCATÁRIO trata-se de ser o (a) próprio(a) candidato(a), ou

qualquer dos seus parentes acima descritos, em caso de domicílio locado.     OU

3 – Correspondência oficial recebida pelos CORREIOS, ou quaisquer órgãos ou entidades

públicas, cujo destinatário é o (a) candidato(a), ou qualquer dos seus parentes acima

descritos.      OU

4 – Declaração de vizinhos, com assinatura reconhecida em cartório, que atestem

comprovar que o (a) candidato (a) possuem domicílio por ele (a) declarado (a) no ato da

inscrição, desde OUTUBRO/2022, ou anteriormente a este período.

    Atenciosamente,

IAUPE -Concursos

Recife, 11 de maio de 2023

mailto:ACSACE.SAOJOSEDACOROAGRANDE2022@GMAIL.COM